terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 280/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/18

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: CONSTRUTORA
FORTALEZA DE SOUTO SOARES LTDA - ME. Valor global: R$ 868.275,91 (oitocentos e
sessenta e oito mil, duzentos e setenta e cinco reais e noventa e um centavos). Objeto: Serviços
de reforma do Hospital Municipal de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 09/10/2018.
Vigência: 12 (doze) meses, iniciando-se a contagem após a data de assinatura do contrato.
Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F359B4B9DE25773292F5A5D86C487EE

		2018-10-16T10:43:15-0300